
  
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757222  
DSBMC@uniroma1.it 

 

 

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE – ERRATA CORRIGE 

Responsabile scientifico: Prof.ssa Valentina Gazzaniga 

RTDA S.C. 06/A2 SSD MED/02 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto Il Decreto di Nomina Commissione del 27 gennaio 2020 prot. 65, della procedura di valutazione 

comparativa per un posto di Ricercatore a Tempo Determinato, tipologia A, settore scientifico 

disciplinare MED/02, pubblicato in data 21 febbraio 2020 in G.U. e sul Portale della trasparenza di 

Ateneo 

Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 04/03/2020 con la quale è stata approvata la richiesta 

di correzione dei nomi di due componenti della Commissione giudicatrice 

 

 

DISPONE 

 

La correzione, per mero errore, dei nomi di due componenti della Commissione giudicatrice di seguito 

elencati e precisamente: il prof. Paolo Angelo MAZZARELLO e la prof.ssa Maria Rosaria TORRISI. 

Nessuna correzione per il nome della prof.ssa Donatella LIPPI e per i componenti supplenti della 

Commissione di seguito elencati: prof. Maurizio SORICE, prof.ssa Valentina GIUFFRA, prof. 

Alessandro PORRO. 

 

 

 

Latina, 16 marzo 2020 

Prot. n. 276/2020    Rep. N. 78/2020 

 

 

 

 

    

                                                                                                     Il DIRETTORE   

                                                                 DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE E  

                                                           BIOTECNOLOGIE MEDICO CHIRURGICHE 

                                                                             Prof.ssa Antonella Calogero 

 

 
 


		2020-03-18T15:14:48+0000
	CALOGERO ANTONELLA




